
Adapterrahmen mit quadratischem Ausschnitt (55 x 55 mm) für Gira E22
Aluminium
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Artikelnummer 0289202
EAN 4010337065807

Merkmale:

Hinweise:

- Material Kunststoff.
- Zur Integration von System 55 Funktionen in Gira E22 Edelstahl.

Lieferumfang:

Zubehör:

Artikelklassifizierung gemäß ETIM 7.0
ETIM Klasse
EC000007 Abdeckrahmen
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ETIM Merkmale:
Anzahl der Einheiten 1
Montagerichtung horizontal und vertikal
Anzahl der Einheiten horizontal 1
Anzahl der Einheiten vertikal 1
Mit Montagerahmen Nein
Geeignet für Unterputz-Installation Nein
Geeignet für Unterflurkanaldose Nein
Geeignet für Geräteeinbaukanal Nein
Geeignet für Einbauinstallation Nein
Textfeld/Beschriftungsfläche Nein
Werkstoff Kunststoff
Werkstoffgüte sonstige
Halogenfrei Nein
Oberfläche sonstige
Farbe Edelstahl
Transparent Nein
Mit Klappdeckel Nein
Schutzart (IP) IP20
Befestigungsart Klemmbefestigung

Logistische Daten:

Menge Art Breite (m) Höhe (m) Länge (m) Gewicht (kg)
1 CS 0,088 0,058 0,079 3
5 
25

Pack 
5er Stange

0,088 
0,088

0,058 
0,058

0,079 
0,395

36,60 
183


