## **GIRA** Datenblatt

© Copyright by Gira Giersiepen GmbH & Co.KG Alle Rechte vorbehalten

www.gira.de

Adapterrahmen mit quadratischem Ausschnitt (55 x 55 mm) für Gira E22 Aluminium

Artikelnum	nmer 0289202		
EAN	4010337065807		
Merkmale:			
Hinweise:			
niliweise:			
- Material K	Kunststoff.		
- Zur Integra	ration von System 55 Funktionen in Gira E22 Edelstahl.		
Lieferumfa	ang:		
<b>7</b> bb. V			
Zubehör:			
∆rtikalklas	ssifizierung gemäß ETIM 7.0		
ETIM Klasse			
EC000007		Abdeckrahmen	

## **GIRA** Datenblatt

© Copyright by Gira Giersiepen GmbH & Co.KG Alle Rechte vorbehalten

www.gira.de

ETIM Merkmale:	
Anzahl der Einheiten	1
Montagerichtung	horizontal und vertikal
Anzahl der Einheiten horizontal	1
Anzahl der Einheiten vertikal	1
Mit Montagerahmen	Nein
Geeignet für Unterputz-Installation	Nein
Geeignet für Unterflurkanaldose	Nein
Geeignet für Geräteeinbaukanal	Nein
Geeignet für Einbauinstallation	Nein
Textfeld/Beschriftungsfläche	Nein
Werkstoff	Kunststoff
Werkstoffgüte	sonstige
Halogenfrei	Nein
Oberfläche	sonstige
Farbe	Edelstahl
Transparent	Nein
Mit Klappdeckel	Nein
Schutzart (IP)	IP20
Befestigungsart	Klemmbefestigung

## Logistische Daten:

Menge	Art	Breite (m)	Höhe (m)	Länge (m)	Gewicht (kg)
1	CS	0,088	0,058	0,079	3
5	Pack	0,088	0,058	0,079	36,60
25	5er Stange	0.088	0.058	0.395	183